АДМИНСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2025 года  №6
с. Покровка

Об аннулировании адреса объектов адресации из Федеральной информационной адресной системы (ФИАС)

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системы и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием сведений адресной системы Покровского сельского поселения, администрация Покровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем, аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующие адреса, согласно приложению.
2.Старшему инспектору администрации Покровского сельского поселения Павловского муниципального района Воробьевой Е.В. внести изменения в ФИАС.

Глава Покровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                    А.А.Проценко

Приложение
к постановлению администрации
Покровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области
от 29.01.2025 г.  №6

	Адрес аннулированного объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	причина аннулирования

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 1
	d4947c39-7228-480b-9e7f-02d0ddbd2535
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 19
	26f77539-ed15-4325-aebc-d09ea99239ed
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 21
	f4fed6ad-4241-4f50-9b64-df9ed3672b3d
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 25
	7ecc70cf-87fc-43ac-8016-0cb3e3cd77be

	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 26
	3daea332-a704-440c-ba55-92c33300dcff
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 27
	fb6354b4-b7c6-421e-a796-57b464501491
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 37
	d2e58906-bd83-45cb-acb2-daf466e9f224

	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 38
	7a6aa236-28ea-4b1b-bb30-b84a01b4f422
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 69
	7a6f2335-0c95-434c-a0de-d90462f1114d
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 71
	966aaeb0-30e2-4c2b-99ae-b618c0da80c4
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 73
	0703eb2d-b0c7-4019-bf2e-d95cc9a5f9d1

	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 75
	73c14065-9a00-43c0-9e4f-7a44b227b0a6
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 76
	dcc2d9c2-25d7-42f0-81fa-9d6d7130e971
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 79
	50d91d9e-9f69-44d2-a21b-4202a6d54e21
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 81
	09592ece-e0de-4f4d-95ba-da21ef2d3dfa
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 82
	51b00de3-03d6-4a81-811f-bd057a58a725
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 83
	442f0ca7-751b-4427-b845-7abdc4b32b7c
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 84
	7ba9b0e1-3cf2-4278-8e95-0ff070f76823

	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 85
	136b2003-013a-4130-8864-7fcbfe33a634
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 87
	93c32ff6-a75f-4ea4-87cd-7103586714d4

	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 89
	db519aa7-923e-4b43-b313-5a383816dfdc
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 90
	2560511a-6aae-435e-aa53-91afc22ed1a5
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Озерная, земельный участок 92
	da4efd0b-8707-46d2-a234-24e4cf30c8b5

	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Первомайская, земельный участок 18
	7e074d87-0b2b-4606-b4b7-694b3975332e
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Первомайская, земельный участок 36
	8cf7330e-3a21-45e2-9897-12e69251c87b

	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Первомайская, земельный участок 61
	67a74f59-4372-4b2d-8347-37951bd2ac61
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Первомайская, земельный участок 88
	a5358cb0-d3ae-4f28-b1d8-5ca7a8922d2a
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Первомайская, земельный участок 108
	fe809eb3-b32e-4adb-bbee-56485480d2e3
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома

	РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Покровское сельское поселение, село Грань, улица Первомайская, земельный участок 109
	6347a6e6-b08b-4ba0-8920-b77f900979b1
	неактуальный, недостоверный адрес, несуществующего дома